受付印
	受付者

花の苗交付申請書
令和　　年　　月　　日

　笠岡市長　殿

団　体　名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連 絡 先℡

　花いっぱい運動推進のため，次のとおり申請します。

記

１　希望の苗及び数量：　別添注文表のとおり

２　植　栽　場　所  ：　別添図面のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　     ※いずれかに〇をつけて下さい

３　植  栽　時　期  ：  　　　月　　  上旬  ・ 中旬

　　　　　　　　　　　　　　　　　    下旬  ・ 　　　日
　管理等は地元で責任をもって行います。

　　※苗代の３／５を助成（ただし，助成金額１回４０，０００円・同一年度中２回まで）